ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ДУХОВОГО ШКАФА
MEOH.6711BS/WS/XX
Ver.01
БЛАГОДАРИМ ВАС

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MEOH.6711 BS/WS
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
O - OVEN – ДУХОВКА
H - БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
67 – ОБЪЕМ 67 ЛИТРОВ
11 – 11 ФУНКЦИЙ
BS – BLACK – ЧЕРНОЕ, АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА
WS – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО, АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА
-8-www.maunfeld.ru